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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 166 440 142,15 140 027 719,45 29 838 978,00 910 292,00 55 000 521,00 22 590 689,89 31 687 238,56 13 338 000,00 26 412 422,70 5 832 000,00 20 189 767,08

2025 156 562 623,90 130 935 733,90 31 062 376,00 947 614,00 49 095 326,00 17 016 261,10 32 814 156,80 14 421 141,80 25 626 890,00 1 000 000,00 24 626 890,00

2026 136 341 921,01 134 361 921,01 32 025 310,00 976 990,00 50 617 281,00 16 368 042,01 34 374 298,00 15 479 789,00 1 980 000,00 1 000 000,00 980 000,00

2027 144 072 258,76 137 248 258,76 32 825 943,00 1 001 415,00 51 882 713,00 16 340 125,76 35 198 062,00 15 837 671,00 6 824 000,00 500 000,00 6 324 000,00

2028 140 709 549,00 140 709 549,00 33 745 069,00 1 029 455,00 53 335 429,00 16 454 477,00 36 145 119,00 16 248 520,00 0,00 0,00 0,00

2029 144 332 260,00 144 332 260,00 34 622 441,00 1 056 221,00 54 722 150,00 16 882 293,00 37 049 155,00 16 640 705,00 0,00 0,00 0,00

2030 147 906 204,00 147 906 204,00 35 488 002,00 1 082 627,00 56 090 204,00 17 304 350,00 37 941 021,00 17 027 610,00 0,00 0,00 0,00

2031 151 050 215,00 151 050 215,00 36 339 714,00 1 108 610,00 57 436 369,00 17 719 654,00 38 445 868,00 17 148 075,00 0,00 0,00 0,00

2032 154 355 830,00 154 355 830,00 37 175 527,00 1 134 108,00 58 757 405,00 18 127 206,00 39 161 584,00 17 421 183,00 0,00 0,00 0,00

2033 157 680 822,00 157 680 822,00 38 030 564,00 1 160 192,00 60 108 825,00 18 544 132,00 39 837 109,00 17 650 384,00 0,00 0,00 0,00

2034 161 087 015,00 161 087 015,00 38 905 267,00 1 186 876,00 61 491 328,00 18 970 647,00 40 532 897,00 17 835 876,00 0,00 0,00 0,00

2035 164 576 278,00 164 576 278,00 39 800 088,00 1 214 174,00 62 905 629,00 19 406 972,00 41 249 415,00 18 030 360,00 0,00 0,00 0,00

2036 168 020 435,00 168 020 435,00 40 675 690,00 1 240 886,00 64 289 553,00 19 833 925,00 41 980 381,00 18 250 503,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 185 537 688,79 133 823 256,05 53 487 309,75 0,00 0,00 1 762 431,87 0,00 0,00 51 714 432,74 47 270 432,740,00 4 065 915,00

2025 170 477 623,90 124 281 345,90 45 608 756,00 0,00 0,00 2 433 918,00 0,00 0,00 46 196 278,00 44 430 778,000,00 1 500 000,00

2026 132 256 921,01 126 389 654,01 46 954 214,00 0,00 0,00 2 009 281,00 0,00 0,00 5 867 267,00 4 101 767,000,00 297 000,00

2027 139 987 258,76 128 972 963,76 48 186 762,00 0,00 0,00 1 861 507,00 0,00 0,00 11 014 295,00 8 790 470,000,00 0,00

2028 136 624 549,00 131 725 839,00 49 451 665,00 0,00 0,00 1 718 532,00 0,00 0,00 4 898 710,00 3 133 210,000,00 0,00

2029 140 247 260,00 134 870 135,00 50 725 045,00 0,00 0,00 1 575 557,00 0,00 0,00 5 377 125,00 3 611 625,000,00 0,00

2030 144 204 230,38 138 091 590,00 52 018 534,00 0,00 0,00 1 439 285,00 0,00 0,00 6 112 640,38 4 347 140,380,00 0,00

2031 148 050 215,00 141 117 358,00 53 305 993,00 0,00 0,00 1 061 750,00 0,00 0,00 6 932 857,00 5 167 357,000,00 0,00

2032 151 355 830,00 144 386 595,00 54 611 990,00 0,00 0,00 856 250,00 0,00 0,00 6 969 235,00 5 203 735,000,00 0,00

2033 154 680 822,00 147 742 048,00 55 949 984,00 0,00 0,00 650 750,00 0,00 0,00 6 938 774,00 5 173 274,000,00 0,00

2034 158 087 015,00 151 185 856,00 57 320 759,00 0,00 0,00 445 250,00 0,00 0,00 6 901 159,00 5 135 659,000,00 0,00

2035 161 576 278,00 154 691 550,00 58 696 457,00 0,00 0,00 239 750,00 0,00 0,00 6 884 728,00 5 119 228,000,00 0,00

2036 166 020 435,00 158 308 225,00 60 090 498,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 7 712 210,00 7 712 210,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -19 097 546,64 0,00 23 532 546,64 0,00 0,00 0,00 0,00 23 532 546,64 19 097 546,64

2025 -13 915 000,00 0,00 18 000 000,00 17 000 000,00 12 915 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2026 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 701 973,62 3 701 973,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 000,00 4 435 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 973,62 3 701 973,62 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.08.20-15:42)



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 126 973,62 0,00 6 204 463,40 29 737 010,040,00

2025 x x x x 0,00 37 041 973,62 0,00 6 654 388,00 7 654 388,000,00

2026 x x x x 0,00 32 956 973,62 0,00 7 972 267,00 7 972 267,000,00

2027 x x x x 0,00 28 871 973,62 0,00 8 275 295,00 8 275 295,000,00

2028 x x x x 0,00 24 786 973,62 0,00 8 983 710,00 8 983 710,000,00

2029 x x x x 0,00 20 701 973,62 0,00 9 462 125,00 9 462 125,000,00

2030 x x x x 0,00 17 000 000,00 0,00 9 814 614,00 9 814 614,000,00

2031 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 9 932 857,00 9 932 857,000,00

2032 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 9 969 235,00 9 969 235,000,00

2033 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 9 938 774,00 9 938 774,000,00

2034 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 9 901 159,00 9 901 159,000,00

2035 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 9 884 728,00 9 884 728,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 712 210,00 9 712 210,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,28% 6,80% 26,71% 28,42% TAK TAK11,77%

2025 5,72% 7,98% 25,05% 26,76% TAK TAKx

2026 5,16% 8,46% 20,82% 22,49% TAK TAKx

2027 4,92% 8,38% 18,05% 19,72% TAK TAKx

2028 4,67% 8,61% 14,65% 16,32% TAK TAKx

2029 4,44% 8,66% 10,74% 12,41% TAK TAKx

2030 3,94% 8,62% 7,84% 9,51% TAK TAKx

2031 3,05% 8,25% 8,22% 8,22% TAK TAKx

2032 2,83% 7,95% 8,42% 8,42% TAK TAKx

2033 2,62% 7,61% 8,42% 8,42% TAK TAKx

2034 2,42% 7,28% 8,30% 8,30% TAK TAKx

2035 2,23% 6,97% 8,14% 8,14% TAK TAKx

2036 1,40% 6,60% 7,91% 7,91% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 2 390 365,31 2 390 365,31 2 238 798,24 1 771 459,08 1 771 459,08 1 739 224,34 2 410 508,51 2 410 508,51 0,00

2025 1 869 896,10 1 869 896,10 1 725 976,90 1 058 640,00 1 058 640,00 987 434,56 1 871 422,40 1 869 895,10 1 725 976,90

2026 752 139,01 752 139,01 710 353,51 0,00 0,00 0,00 752 139,01 752 139,01 710 353,51

2027 333 824,76 333 824,76 315 278,94 6 324 000,00 6 324 000,00 6 324 000,00 333 824,76 333 824,76 315 278,94

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 4 241 732,57 4 241 732,57 0,00 14 535 717,31 0,00 0,00 0,002 944 638,91 11 591 078,40 0,00

2025 1 058 640,00 1 058 640,00 987 434,56 48 223 734,40 0,00 0,00 0,002 622 924,40 45 600 810,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 183 859,01 0,00 0,00 0,001 408 439,01 1 775 420,00 0,00

2027 9 151 200,00 9 151 200,00 6 324 000,00 11 906 824,76 0,00 0,00 0,00990 124,76 10 916 700,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 421 800,00 0,00 0,00 0,00656 300,00 1 765 500,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00654 500,00 1 765 500,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 417 400,00 0,00 0,00 0,00651 900,00 1 765 500,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 976 568,00 0,00 0,00 0,00211 068,00 1 765 500,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 765 500,00 0,00 0,00 0,000,00 1 765 500,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 765 500,00 0,00 0,00 0,000,00 1 765 500,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 1 765 500,00 0,00 0,00 0,000,00 1 765 500,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 1 765 500,00 0,00 0,00 0,000,00 1 765 500,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 4 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 701 973,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 102 662 949,05 14 535 717,31 48 223 734,40 3 183 859,01 11 906 824,76 2 421 800,00

1.a - wydatki bieżące 14 328 914,65 2 944 638,91 2 622 924,40 1 408 439,01 990 124,76 656 300,00

1.b - wydatki majątkowe 88 334 034,40 11 591 078,40 45 600 810,00 1 775 420,00 10 916 700,00 1 765 500,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

18 336 659,05 5 169 410,91 2 930 062,40 752 139,01 9 485 024,76 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 5 163 736,65 2 206 328,51 1 871 422,40 752 139,01 333 824,76 0,00

1.1.1.1

Wdrażanie edukacji włączającej w szkołach podstawowych w Gminie
Szemud - Zapewnienie zajęć dodatkowych dla uczniów ze SPE  oraz
podniesienie kompetencji i umiejętności praktycznych nauczycieli oraz
likwiadacja barier architektonicznych w szkołach

Urząd Gminy w
Szemudzie

2024 2025 1 390 216,07 583 276,07 806 940,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
"Dobry start" - rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Szemud -
Utworzenie 96 miejsc przedszkolnych na terenie Gminy Szemud oraz
podniesienie kompetencji i umiejętności praktycznych nauczycieli

Urząd Gminy w
Szemudzie

2024 2026 3 773 520,58 1 623 052,44 1 064 482,40 752 139,01 333 824,76 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 13 172 922,40 2 963 082,40 1 058 640,00 0,00 9 151 200,00 0,00

1.1.2.1
Budowa parku sportowo - rekreacyjnego oraz budynku usługowego w
Bojanie w ramach PROW na lata 2014 - 2020 - Stworzenie
odpowiednich warunków do rozwoju fizycznego mieszkańców Gminy

Urząd Gminy w
Szemudzie

2022 2024 2 656 852,40 2 656 852,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja 3 budynków komunalnych na terenie Gminy
Szemud - Poprawa efektywności energetycznej obiektów gminnych

Urząd Gminy w
Szemudzie

2026 2027 7 380 000,00 0,00 0,00 0,00 7 380 000,00 0,00

1.1.2.3
Montaż instalacji fotowoltaicznych na 3 obiektach komunalnych Gminy
Szemud - Poprawa efektywności energetycznej

Urząd Gminy w
Szemudzie

2026 2027 1 771 200,00 0,00 0,00 0,00 1 771 200,00 0,00

1.1.2.4

Wdrażanie edukacji włączającej w szkołach podstawowych w Gminie
Szemud - Zapewnienie zajęć dodatkowych dla uczniów ze SPE  oraz
podniesienie kompetencji i umiejętności praktycznych nauczycieli oraz
likwiadacja barier architektonicznych w szkołach

Urząd Gminy w
Szemudzie

2024 2025 555 530,00 306 230,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
"Dobry start" - rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Szemud -
Utworzenie 96 miejsc przedszkolnych na terenie Gminy Szemud oraz
podniesienie kompetencji i umiejętności praktycznych nauczycieli

Urząd Gminy w
Szemudzie

2024 2026 809 340,00 0,00 809 340,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 84 326 290,00 9 366 306,40 45 293 672,00 2 431 720,00 2 421 800,00 2 421 800,00

1.3.1 - wydatki bieżące 9 165 178,00 738 310,40 751 502,00 656 300,00 656 300,00 656 300,00

1.3.1.1
Rekompensata - dopłata dla GPK Szemud Sp. z o.o.  do działalności
powierzonej - kompleksu Centrum Sportowego w Kielnie - Zapewnienie
dostępności do obiektów sportowych

Urząd Gminy w
Szemudzie

2021 2031 8 917 500,00 651 900,00 651 900,00 651 900,00 651 900,00 651 900,00

1.3.1.2
Wykonanie projektów zmian miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego - Uporządkowanie gospodarki przestrzennej

Urząd Gminy w
Szemudzie

2023 2024 61 808,00 18 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1 2 420 000,00 2 417 400,00 1 976 568,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 0,00 31 541 650,94

1.a 654 500,00 651 900,00 211 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 260,94

1.b 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 0,00 28 425 390,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 016 230,94

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 957 590,94

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 940,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 650,94

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 640,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 300,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 340,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 420 000,00 2 417 400,00 1 976 568,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 0,00 27 525 420,00

1.3.1 654 500,00 651 900,00 211 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00

1.3.1.1 651 900,00 651 900,00 211 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.3
Dzierżawa działki nr 885/4 w Szemudzie na potrzeby funkcjonowania
placu zabaw - Zapewnienie warunków do rekreacji i zabawy dla dzieci i
młodzieży

Urząd Gminy w
Szemudzie

2023 2029 27 200,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

1.3.1.4
Opracowanie projektu planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego - Spełnienie wymogów nałożonych w ustawie o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

Urząd Gminy w
Szemudzie

2024 2025 158 670,00 63 468,00 95 202,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 75 161 112,00 8 627 996,00 44 542 170,00 1 775 420,00 1 765 500,00 1 765 500,00

1.3.2.1
Budowa obiektów użyteczności publicznych dla obsługi i wykonywania
zadań własnych Gminy Szemud - dokapitalizowanie spółki komunalnej
GPK Szemud Sp. z o.o.  - Rozwój spółki komunalnej

Urząd Gminy w
Szemudzie

2021 2036 25 247 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00

1.3.2.2

Przebudowa ul. Jeziornej i Tredera w Kielnie stanowiących dojazd do
"Węzła Koleczkowo" Trasy Kaszubskiej S6 - Stworzenie układu
komunikacyjnego na terenie Gminy Szemud umożliwiajacego jej
rozwój

Urząd Gminy w
Szemudzie

2021 2024 6 108 008,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa ulicy w Łebnie, mającej swój początek od drogi wojewódzkiej
nr 224 - Poprawa bezpieczeństwa i stanardu życia mieszkańców
Gminy

Urząd Gminy w
Szemudzie

2021 2024 694 116,00 694 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa drogi gminnej do Szemudzkiego Centrum Samorządowego -
Poprawa bezpieczeństwa i standardu życia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy w
Szemudzie

2020 2024 3 506 518,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Opracowanie dokumentacji projektowej dla potrzeb termomodernizacji,
montażu źródeł OZER, wymianie oświetlenia na terenie Gminy
Szemud w ramach programu ELENA - Poprawa efektywności
energetycznej

Urząd Gminy w
Szemudzie

2024 2026 29 760,00 9 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Koleczkowie - Poprawa
warunków nauki uczniów szkoły

Urząd Gminy w
Szemudzie

2023 2024 1 657 460,00 1 607 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kielnie i Warznie - ochrona
środowiska i stworzenie lepszych warunków do życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Szemudzie

2023 2024 4 551 000,00 4 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rozbudowa układu drogowego w msc. Szemud - modernizacja układu
komunikacyjnego oraz poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Szemudzie

2023 2024 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przeprowadzenie prac remontowo-konserwatorskich w zabytkowym
kościele pw. św. Wojciech w Kielnie  - Ochrona zabytków

Urząd Gminy w
Szemudzie

2024 2025 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Remont budynku szkoły podstawowej w Częstkowie - Ochrona
zabytków

Urząd Gminy w
Szemudzie

2023 2025 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa żłobków w Bojanie i Koleczkowie - Stworzenie warunków
lokalowych do sprawowania opieki nad dziećmi do lat 2,5

Urząd Gminy w
Szemudzie

2024 2025 4 894 876,00 0,00 4 894 876,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa i rozbudowa dwóch szkół na terenie Gminy Szemud (szkoły w
Łebieńskiej Hucie i Koleczkowie) - Stworzenie właściwych warunków
nauki dla uczniów szkół podstawowych

Urząd Gminy w
Szemudzie

2024 2025 19 971 874,00 0,00 19 971 874,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00

1.3.2 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 0,00 27 366 750,00

1.3.2.1 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 1 765 500,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 876,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 971 874,00
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